
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/153/13 

RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „d” oraz lit „i” ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645), art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 220 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w kwocie 154.000 zł - zgodnie  

z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Załącznik Nr 3 „Zadania i zakupy inwestycyjne w 2013 roku” do Uchwały Nr XXII/151/13 Rady 

Gminy Boćki z dnia 29 lipca 2012 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Załącznik Nr 5 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności w 2013 roku” do Uchwały Nr XIX/125/13 Rady Gminy Boćki z dnia 

26 marca 2013 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, otrzymuje brzmienie zgodnie  

z załącznikiem Nr 3.  

§ 4. Załącznik Nr 7 „Plan dochodów i wydatków wydzielonego rachunku dochodów jednostek 

oświatowych na 2013 rok” do Uchwały Nr XVI/105/12 Rady Gminy Boćki z dnia 18 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 5. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 5.  

§ 6. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1) dochody ogółem: 14.051.791 zł z tego:  

- dochody bieżące w kwocie 13.552.394 zł,  

- dochody majątkowe w kwocie 499.397 zł; 

2) wydatki ogółem: 18.053.475 zł z tego:  

- wydatki bieżące w kwocie 13.059.537 zł,  

- wydatki majątkowe w kwocie 4.993.938 zł; 

3) Deficyt budżetu w kwocie 4.001.684 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi:  

- z zaciąganej pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.630.000 zł,  

- z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń i kredytów z lat ubiegłych w kwocie 671.684 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 4604



- ze sprzedaży papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 1.700.000 zł.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Bazylewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4604



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/153/13 

Rady Gminy Boćki 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2013 ROK 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4604



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4604



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4604



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4604



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/153/13 

Rady Gminy Boćki 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE W 2013 ROKU 

 

                                     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4604



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/153/13 

Rady Gminy Boćki 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI W 2013 ROKU 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4604



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4604



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/153/13 

Rady Gminy Boćki 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  

WYDZIELONEGO RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH NA 2013 ROK 

 

= 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4604



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII/153/13 

Rady Gminy Boćki 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2013 ROK 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4604


		2013-12-18T14:16:46+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




